[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)

   РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2008 года                                                                                  № 484
О включении в перечень капитального  строительства
и капитального ремонта на 2008 – 2010 годы
дополнительных объектов

В целях развития социальной сферы г. Радужный, Дума города  решила:

1. Включить в перечень капитального строительства и капитального ремонта  на 2008 – 2010 годы,  утвержденный решением Думы города от 30.04.2008 №449,  дополнительные объекты:

1.1. Гаражи МУЗ «Центральная городская больница», по адресу: город Радужный, улица Новая №30.

1.1.1. Проектно-изыскательские работы – 650 тысяч рублей.

1.1.2. Строительство – 3 240 тысяч рублей.

1.2. Детская поликлиника, по адресу: г. Радужный, 2 микрорайон.

1.2.1. Проектно-изыскательские работы – 2 104 тысяч рублей.

1.2.2. Строительство – 158 675 тысяч рублей.

1.3. Спортивный комплекс с бассейном, по адресу: г. Радужный, 8 микрорайон.

1.3.1. Проектно-изыскательские работы  – 4 500 тысяч рублей.

1.3.2. Строительство – 210 000 тысяч рублей.

2. Внести изменения  в пункт 2.1.3.:

-  «Детский сад на 240 мест, слова  «8(6) микрорайон» заменить на «6 микрорайон»

 -  «Детский сад на 100 мест, слова «8(5) микрорайон» заменить на «5 микрорайон».

 3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Первый заместитель главы города                                               С.Н. Баскаков